[image: новый герб Михайловки]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД МИХАЙЛОВКА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 мая 2023 г.                              №  999

1

Об утверждении перечня особо ценного движимого имущества
муниципального бюджетного учреждения культуры
«Михайловский краеведческий музей»

Рассмотрев обращение директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Михайловский краеведческий музей» Л. А. Самойловой от 25.04.2023                  в соответствии со статьей 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ                  «О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля  2010 г. № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 17.05.2021 № 1318  «Об утверждении порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа город Михайловка Волгоградской области», администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества по состоянию на 1 апреля 2023 года муниципального бюджетного учреждения культуры «Михайловский краеведческий музей», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 07.07.2021 № 1977                               «Об утверждении перечня особо ценного движимого имущества
муниципального бюджетного учреждения культуры «Михайловский краеведческий музей».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте городского округа в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                              на заместителя главы городского округа по экономике и управлению имуществом                Е. С. Гугняеву.

Глава городского округа                   	 	                                              А.В. Тюрин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области
[bookmark: _GoBack]от 03.05.2023    № 999

Перечень особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного учреждения культуры «Михайловский краеведческий музей»
по состоянию на 1 апреля 2023 года

№ п/п
	Основные средства
	Дата ввода в эксплуатацию
	Инвентарный номер
	Кол-во
	Балансовая стоимость

	101.24 "Машины и оборудование – особо ценное движимое имущество учреждения"
	13
	404 265,86

	1
	Источник бесперебойного питания POWERCOM RPT-600A, 600BA, 792801
	13.11.2015
	21013400001
	1
	4 460,00

	2
	Ксерокс CANON
FC-206
	28.09.2001
	11010400007
	1
	9 336,74

	3
	Магнитола Sharp
	31.05.2004
	21010400101
	1
	5 811,68

	4
	Музыкальный центр JVC
	31.10.2007
	11010400026
	1
	9 890,00

	5
	Ноутбук Lenovo B5030 59-443398
	06.10.2017
	410124000001
	1
	30 000,00

	6
	ПК Тандем Про (С2D E7200, 131,2GB DDRII,384 MB GFGSO,320GB
	28.11.2008
	11010400010
	1
	24 210,00

	7
	Принтер Canon
LBP 2900
	28.12.2007
	11010400011
	1
	3 608,00

	8
	Принтер/сканер/копир/ HPI-CB537A#ACB/HP LaserJet M1120
	28.11.2008
	11010400012
	1
	7 430,00

	9
	Система
охранно-пожарной сигнализации
	28.10.2008
	11010400019
	1
	17 820,44

	10
	Телевизор CD Panasonic
TX-RL32C10
	02.12.2009
	11010400028
	1
	18 999,00

	11
	Факс Panasonic
KX-FP218RU
	02.12.2009
	11010400029
	1
	5 700,00

	12
	Щит пожарный укомплектованный пожарным оборудованием
	31.10.2007
	11010400024
	1
	5 000,00

	13
	Интерактивный сенсорный стол

	24.06.2022
	210134000002
	1
	262 000,00

	101.26 "Инвентарь производственный и хозяйственный – особо ценное движимое имущество учреждения"
	39
	3 023 624,22

	14
	Витрина
	11.12.2008
	11010600091
	1
	18 825,00

	15
	Витрина
	11.12.2008
	11010600091/1
	1
	18 825,00

	16
	Витрина
	11.12.2008
	11010600092
	1
	18 825,00

	17
	Витрина
	11.12.2008
	11010600093
	1
	18 825,00

	18
	Витрина из алюм. профиля для музея
	30.05.2008
	11010600089
	1
	7 262,40

	19
	Витрина из алюм. профиля для музея
	30.05.2008
	11010600090
	1
	7 262,40

	20
	Витрина на комоде (красное дерево)
	10.02.2016
	41012600001
	1
	200 000,00

	21
	Витрина на комоде (красное дерево)
	10.02.2016
	41012600002
	1
	200 000,00

	22
	Витрина пристенная (красное дерево)
	19.11.2015
	41012600008
	1
	171 781,33

	23
	Витрина пристенная (красное дерево)
	19.11.2015
	41012600009
	1
	171 781,33

	24
	Витрина пристенная (красное дерево)
	19.11.2015
	41012600010
	1
	171 781,33

	25
	Витрина центральная (красное дерево)
	19.11.2015
	41012600011
	1
	157 883,00

	26
	Диван
Д-2 в/к черная
	26.12.2008
	11010600037
	1
	5 350,00

	27
	Живописное панно
	01.05.1992
	11010600039
	1
	3 647,44

	28
	Живопись
'Родные просторы'
	01.01.1974
	11010600040
	1
	4 984,75

	29
	Касса (кассовый узел- тумба красное дерево)
	16.03.2016
	41012600007
	1
	230 000,00

	30
	Комод
	16.03.2016
	21013600004
	1
	200 000,00

	31
	Комод 3 ящика (красное дерево)
	19.11.2015
	21013600005
	1
	73 811,50

	32
	Комод 3 ящика (красное дерево)
	19.11.2015
	21013600006
	1
	73 811,50

	33
	Комод 6 ящиков (красное дерево)
	19.11.2015
	21013600007
	1
	78 732,50

	34
	Набор 'Сосна'
	01.01.1981
	11010600047
	1
	6 948,17

	35
	Пейзаж 'Себряковский карьер'
	01.01.1974
	11010600050
	1
	4 987,29

	36
	Прилавок ювелирный (красное дерево)
	10.02.2016
	41012600003
	1
	210 000,00

	37
	Прилавок ювелирный (красное дерево)
	16.03.2016
	41012600004
	1
	250 000,00

	38
	Прилавок ювелирный (красное дерево)
	16.03.2016
	41012600005
	1
	250 000,00

	39
	Прилавок ювелирный (красное дерево)
	16.03.2016
	41012600006
	1
	250 000,00

	40
	Светильник
	19.11.2015
	41012600012
	1
	47 787,00

	41
	Сплит - система
	25.12.2008
	11010600055
	1
	11 600,00

	42
	Сплит - система
	25.12.2008
	11010600056
	1
	11 600,00

	43
	Сплит-система
	15.10.2009
	11010600094
	1
	10 300,00

	44
	Сплит-система
"LG G24VHT"
	08.10.2015
	21013600002
	1
	72 080,00

	45
	Сплит-система Ballu-09
	27.12.2013
	21012600001
	1
	18 000,00

	46
	Стела 'Освобождение'
	01.01.1980
	11010600060
	1
	3 467,10

	47
	Стол компьютерный
	30.11.2004
	11010600068
	1
	6 255,18

	48
	Стол компьютерный
	29.12.2008
	11010600066
	1
	3 500,00

	49
	Стол универсальный
СУ-168 яблоня
	30.11.2007
	11010600069
	1
	3 710,00

	50
	Шкаф купе
	29.12.2008
	11010600083
	1
	10 000,00

	51
	Шкаф купе
	29.12.2008
	11010600084
	1
	10 000,00

	52
	Шкаф купе
	29.12.2008
	11010600085
	1
	10 000,00

	101.28 "Прочие основные средства – особо ценное движимое имущество учреждения"
	1
	6 200,00

	53
	Информационный стенд (состоит
из 3-х частей)
	08.12.2007
	11010900093
	1
	6 200,00

	Итого
	53
	3 434 090,08

Управляющий делами                                                                                Е.И. Аболонина

image1.jpeg